

പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ
പതിനാലാം സമ്മേളനം

2019 ഫെബ്രുവരി 7, വ്യാഴം

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കൽ :

(1) വടകര, നാദാപുരം, കൊയിലാണ്ടി മണ്ഡലങ്ങളിലെ കുടിവെള്ളക്ഷാമം പരിഹരിക്കുന്നതിനായി വിഭാവനം ചെയ്തിട്ടുള്ള 'പെരിഞ്ചേരികടവ് റഗുലേറ്റർ - കം - ബ്രിഡ്ജ്' യാഥാർത്ഥ്യമാക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. സി.കെ.നാണു ജലവിഭവ വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

(2) കാസർഗോഡ് ജില്ലയുടെ സമഗ്ര വികസനത്തിനായി ആവിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്ന പാക്കേജ് ഫലപ്രദമായി നടപ്പാക്കുന്നതിന് നടപടി സ്വീകരിക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ.എൻ.എ.നെല്ലിക്കുന്ന് മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. റിപ്പോർട്ടുകളുടെ സമർപ്പണം :

(1) പ്രിവിലേജസ്, എമിക്സ് എന്നിവ സംബന്ധിച്ച സമിതിയുടെ അഭ്യക്ഷനായ ശ്രീ.എ.പ്രദീപ്കുമാർ സമിതിയുടെ നാലാമത് റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

(2) പബ്ലിക് അക്കൗണ്ട്സ് കമ്മിറ്റിയുടെ അഭ്യക്ഷനായ ശ്രീ.വി.ഡി.സതീശൻ കമ്മിറ്റിയുടെ നാൽപ്പത്തിരണ്ടു മുതൽ നാൽപ്പത്തി അഞ്ച് വരെയുള്ള റിപ്പോർട്ടുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

(3) ലോക്കൽ ഫണ്ട് അക്കൗണ്ട്സ് കമ്മിറ്റിയുടെ അഭ്യക്ഷനായ ശ്രീ.കെ.സുരേഷ് കുറുപ്പ് കമ്മിറ്റിയുടെ മുപ്പത്തിമൂന്നു മുതൽ മുപ്പത്തി ആറ് വരെയുള്ള റിപ്പോർട്ടുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

4. ധനകാര്യം:

2019-2020 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ട് - ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും.

(ഉപക്ഷേപം നേരത്തേ വിതരണം ചെയ്തിട്ടുണ്ട്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2019 ഫെബ്രുവരി 6.

വി.കെ.ബാബുപ്രകാശ്,
സെക്രട്ടറി.

FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY
Fourteenth Session

Thursday, February 7, 2019

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Shri. C.K.Nanu to call the attention of the Minister for Water Resources to the necessity to realise the proposed Perincherykadavu Regulator – cum – Bridge to solve the drinking water scarcity in Vadakara, Nadapuram and Koyilandi constituencies.
- (2) Shri. N.A.Nellikunnu to call the attention of the Chief Minister to the necessity of the effective implementation of the proposed package for the comprehensive development of Kasaragod district.

III. Presentation of Reports:

- (1) Shri.A.Pradeepkumar, Chairman, Committee of Privileges and Ethics to present the Fourth Report of the Committee.
- (2) Shri.V.D.Satheesan, Chairman, Committee on Public Accounts to present the Forty Second to Forty Fifth Reports of the Committee.
- (3) Shri.K.Suresh Kurup, Chairman, Committee on Local Fund Accounts to present the Thirty Third to Thirty Sixth Reports of the Committee.

IV. Financial Business:

Discussion and voting on the Vote on Account for the Financial Year 2019-2020.

(Motion already circulated)

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
February 6, 2019.

V.K.Babu Prakash,
Secretary.